2014年4月

I　N　F　O　R　M　A　T　I　O　N ご案内

当案内及び過去に発行した案内は弊社ホームページ(http://www.chuken-group.co.jp)よりPDF形式にてダウンロードできます。 Vol.14-04-04C

「ＩｇＥ ＭＡＳＴ３３」
検査内容変更のお知らせ

拝啓　時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

　 平素は格別のお引き立てをいただき、厚くお礼申し上げます。

　 さて、下記項目は現行試薬の販売中止に伴い、同一メーカーが販売する新試薬に変更させていただ

きますので、取り急ぎご案内致します。

　 新試薬は先生方からのご要望にお応えできるよう、５種のアレルゲンを入れ替え、新しいアレルゲン

構成になっております。

　 誠に勝手ではございますが、事情をご検察の上、何卒ご了承の程お願い申し上げます。

敬具

記

変更内容

変更内容 新 旧

項目コード  834802  119502

検査項目名  ＩｇＥ ＭＡＳＴ３３  ＭＡＳＴ－３３

測定アレルゲン
 33アレルゲン
 （構成アレルゲンは別掲参照）

 33アレルゲン
 （構成アレルゲンは別掲参照）

＊ 検体量・検査方法・所要日数等の検査要項に変更はございません。

変更期日 2014年4月30日（水）受付分より

＊ [119502]ＭＡＳＴ-３３は、2014年4月29日をもちまして検査受託を中止させて

いただきます。

（注）　裏面もご覧ください
㈱チューケン 日本医薬中央研究所

URL:http://www.chuken-group.co.jp

構成アレルゲン

新 旧

項目コード
（子コード）

アレルゲン名称
項目コード
（子コード）

アレルゲン名称

834803  コナヒョウヒダニ 980202  コナヒョウヒダニ

834804  ハウスダスト１ 980302  ハウスダスト-１

834805  ネコ（皮屑） 980402  ネコ上皮

834806  イヌ（皮屑） 980502  イヌ上皮

834807  オオアワガエリ 980602  オオアワガエリ

834808  カモガヤ 980702  ハルガヤ

834809  ブタクサ混合物１ 980802  カモガヤ

834810  ヨモギ 980902  ブタクサ混合物-１

834811  スギ 981002  ヨモギ

834812  ヒノキ 981102  スギ

834813  ハンノキ 981202  ヒノキ

834814  シラカンバ 981302  ハンノキ

834815  カンジダ 981402  シラカンバ

834816  アルテルナリア 981502  ペニシリウム

834817  キウイ 981602  クラドスポリウム

834818  バナナ 981702  カンジダ

834819  ゴマ 981802  アルテルナリア

834820  ソバ 981902  アスペルギルス

834821  小麦 982002  ソバ

834822  ピーナッツ 982102  コムギ

834823  大豆 982202  ピーナッツ

834824  コメ 982302  ダイズ

834825  マグロ 982402  コメ

834826  サケ 982502  マグロ

834827  エビ 982602  サケ

834828  カニ 982702  エビ

834829  牛乳 982802  カニ

834830  豚肉 982902  チェダーチーズ

834831  牛肉 983002  ミルク

834832  鶏肉 983102  牛肉

834833  オボムコイド 983202  鶏肉

834834  卵白 983302  卵白

834835  ラテックス 983402  ラテックス

* が追加されたアレルゲン、 が削除されたアレルゲンです。

	1405C表
	1405C裏